
IRENA B. (Iris22) ID 59659 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:47

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN MILÉ MAMINKY,
 PREFERUJI PLATBU PŘEDEM NA ÚČET,KTERÝ VÁM VŽDY SDĚLÍM.ZBOŽÍ ODESÍLÁM HNED PO PŘIPSÁNÍ KORUNEK NA ÚČET A O
ODESLÁNÍ VĚCIČEK VÁS VŽDY BUDU INFORMOVAL E-MAILEM. VY MI PAK TAKÉ PROSÍM NAPIŠTE ZDA ZBOŽÍ DORAZILO.POKUD
MI ZAŠLETE VÝPIS Z BANKY,ZAŠLU ZBOŽÍ,KDYŽ TO BUDE MOŽNÉ HNED.VYSTAVENÁ OBUV(POKUD JE U NÍ NAPSÁNO NOVÉ
ZBOŽÍ) JE ZCELA NOVÁ,DOVOZ SRN A RAKOUSKO.VĚCIČKY JSOU PO MÉM CHLAPEČKOVI.VŠE JE VE VELMI DOBRÉM
STAVU.POKUD S DANOU VĚCIČKOU NĚCO JE, NAPÍŠI TO VŽDY DO POPISU.PROSÍM ZA POCHPENÍ,VYSTAVUJI I JINDE,TAK SE
PŘEDEM OMLOUVÁM,POKUD MI PO DOTAZU NA MÍRY ATD.ODPOVÍTE DÉLE NEŽ JINÁ MAMINKA.MUSÍM BÝT SPRAVEDLIVÁ A
DÁT PŘEDNOST TÉ KTERÁ ODPOVĚDĚLA DŘÍV,KOLIKRÁT JDE I O MINUTY.VELICE VÁM DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.
 PŘI ODBĚRU 3 A VÍCE VĚCIČEK, POŠTOVNÉ ZDARMA.

 PŘEJI VÁM PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

